ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021 года                                д.Чертовищи                             № 118

Об отмене постановления № 45 от 12.05.2021г. «Об утверждении Порядка подачи

обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы,

включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым

актом, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в

организации (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной

организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если

отдельные функции муниципального (административного) управления данной

организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после

увольнения с муниципальной службы»

На основании экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской

области № 2559 от 28.10.2021г.  администрация Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить, постановление № 45 от 12.05.2021г. «Об утверждении Порядка подачи

обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в

перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом, о даче согласия на

замещение на условиях трудового договора должности в организации (или) выполнение в

данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора

(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в его должностные

обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                  М.А.Белоус